АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

& я.// го2г №

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского
района от 28.03.2016 г. № 187 «Об утверждении состава представителей от

Администрации Кожевниковского района в трехсторонней комиссии
Кожевниковского района по регулированию социально-трудовых отношений»

В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации,
Закона Томской области от 13 января 2003 года № 11-03 «О социальном
партнёрстве в Томской области», Положением о районной трёхсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденным
решением Думы Кожевниковского района от 27.05.2003 года № 160, для
обеспечения регулирования социально-трудовых отношений, ведения
коллективных переговоров и подготовки проектов коллективных договоров,
соглашений, заключения коллективных договоров, соглашений, а также для
организации контроля за их выполнением

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав представителей от Администрации Кожевниковского

района в трёхсторонней комиссии Кожевниковского района по регулированию
социально-трудовых отношений согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Назначить координатором трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений заместителя Главы Кожевниковского района
по социальной политике-начальника отдела по культуре, спорту, молодежной
политике и связям с общественностью Юркина С.В.

3. Признать утратившими силу постановления Администрации
Кожевниковского района:

1) от 25.02.2020г. № 99 «Об внесении изменений в постановление
Администрации Кожевниковского района от 28.03.2016г. № 187 «Об
утверждении состава представителей от Администрации Кожевниковского
района в трехсторонней комиссии Кожевниковского района по регулированию
социально-трудовых отношений»»;

2) от 14.06.2018г. № 404 «О внесении изменений в постановление от
28.03.2016г № 187 «Об утверждении состава представителей от Администрации

Кожевниковского района в трехсторонней комиссии Кожевниковского района
по регулированию социально -  трудовых отношений»».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

И.о. Главы Кожевниковского района С.В. Юркин

Начальник отдела
правовой и^кадровой работы
______ fly В.И. Савельева
« 0/  » /  / /  2022 г.

Д.В. Мартынов
23-390

Приложение
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
от // ЛоЛ1 №

Состав представителей от Администрации Кожевниковского района в
трёхсторонней комиссии Кожевниковского района по регулированию

социально-трудовых отношений

Координатор комиссии
Юркин Сергей Викторович Заместитель Главы Кожевниковского района по

социальной политике -  начальник отдела по
культуре, спорту, молодежной политике и связям
с общественностью

Секретарь комиссии
Емельянова Татьяна
Анатольевна

Начальник отдела экономического анализа и
прогнозирования

Члены комиссии
Скаридова Ольга
Владимировна

И.о. начальника Управления финансов
Администрации Кожевниковского района

Вакурина Людмила
Г еннадьевна

Директор ОГКУ «Центр занятости населения»
Кожевниковского района (по согласованию)

Савельева Вера Ивановна Начальник отдела правовой и кадровой работы
Администрации Кожевниковского района